
TMDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 35519491

Vesterbyvej 33
6683 Føvling

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2023

Poul Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMDT HOLDING ApS
Vesterbyvej 33
6683 Føvling
e-mailadresse: is@tmdt.dk
CVR-nr.: 35519491
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve holdingsvirksomhed, finansielle investering, besidde kapitalandele i andre virksomheder og udøver betydelig indflydelse over en eller flere af disse virksomheders driftsmæssige eller finansielle ledelse, samt erhvervsejendomme, udlejning heraf, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 55.705 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.335	69.073
Resultat af ordinær primær drift		72.335	69.073
Andre finansielle omkostninger		-5.542	-4.134
Ordinært resultat før skat		66.793	64.939
Skat af årets resultat		-11.088	-14.278
Årets resultat		55.705	50.661
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-58.695	0
I alt		55.705	50.661

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		838.573	838.573
Produktionsanlæg og maskiner		15.372	0
Materielle anlægsaktiver i alt		853.945	838.573
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.622.265	804.033
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.622.265	804.033
Anlægsaktiver i alt		2.476.210	1.642.606
Tilgodehavende skat		129.503	36.982
Tilgodehavender i alt		129.503	36.982
Likvide beholdninger		658.469	629.237
Omsætningsaktiver i alt		787.972	666.219
AKTIVER I ALT		3.264.182	2.308.825

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.622.265	409.006
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	871.036
Overført resultat		926.360	323.783
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.743.025	1.796.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.157	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.157	12.000
Gældsforpligtelser i alt		521.157	512.000
PASSIVER I ALT		3.264.182	2.308.825

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1